
V Klech dne 22.5.2020 

Věc: Nabídka techniky SECO. č. 065 / MA / 2020 

Ústav termomechaniky AV ČR 

ICO: 
Tel.: 
E-mail: 

el STARJET UJ 102-23 P6 PRO a P6 PRO 4x4 
Nejvyšší řada „dvoukolek a čtyřkolek" STARJET cílí na zákazníky, kteří potřebují trávu nejen posbírat, ale také následně odvézt na 
vozíku či v kontejneru bez nutnosti nakládat ji ručně. Oproti běžnému modelu P6 je verze PRO vybavena výkonnější 
hydrostatickou převodovkou a mechanismem, který zvládne sběrný koš zdvihnout do téměř dvoumetrové výšky. Traktor je velmi 
populární především v komunální sféře a u fotbalových klubů, kterým ušetří nemálo času i finančních prostředků při nakládce 
posekané trávy. 

Technická specifikace zahradního 
Motor 
Typ motoru 
Typ mazání motoru 
Palivo 
Palivová nádrž s průhledem 
Převodovka 
Uzávěrka diferenciálu 
Palubní počítač 
Záběr sečení 
Spojka sečení 
Typ žacího ústrojí 
Přepínání Sběr / Mulčování 
Výška nastavení žacího ústrojí 
Seřiditelná rovinnost žacího ústrojí 
Sběrný koš 
Otevírání sběrného koše 
Signalizace naplnění sběrného koše 
Zdvih sběrného koše 
Ovládání plynu 
Ovládání pojezdu 
Litinová přední náprava 
Přední a zadní kola 
Ložiska předních kol 
Parkovací brzda 
Akumulátor 
Přední světla 
Sedadlo 
Zadní závěs 
Tempomat 
Volant s ovládací koulí 
Celkové rozměry (d x š x v) 
Pohotovostní hmotnost 

traktoru 
Briggs & Stratton, 627 ccm 
Vanguard 23 k - tlakově mazaný 
tlakové - čerpadlem 
natural 95 
11,9 litrů 
hydrostatická Tuff Torq K664 
ano - mechanicky ovládaná 
ano 
102 cm 
elektromagnetická 
dvourotorové - časované 
za příplatek 
25 - 80 mm 
ano 
400 litrů 
elektromagneticky 
bzučák 
do výšky 187 cm 
ruční 
nožní 
ano 
16"a 20" 
bezúdržbová kuličková ložiska PEER se stálou náplní 
ano 
12V 32 Ah 
halogenová, LED diody 
DE-LUXE s opěrkami rukou 
ano 
ano 
ano 
2700x1060x1432 mm 
383 - 399 kg 

SECO Starjet UJ 102-23 P6 PRO 
SECO Starjet UJ 102-23 P6 PRO 4x4 

 
 

Krauzovna 379. 277 41 Kly 
/ tel. +420 777116 700 

e-mail info@komatec.cz 
www.komatec.cz 

f / komatec Iť 069 64 826 DIC CZ06964826 

mailto:info@komatec.cz
http://www.komatec.cz


li 
Na stroje je možné použít mulčovací záslepku. Mulčovací záslepku je možné nabídnout ve dvou variantách a to: 

1. Vkládari - místo sběracího koše 
cena: 2.200 Kč včetně DPH 
(Tato yeff e je skladerrt^* l ato verz 

0 . ^Vestavěná - je přímo z výroby montována na stroji. Je tedy možné kdykoliv zavřít tunel a není třeba sundávat 
sběrný koš. 
cena:  včetně DPH 
(Tato verze je na objednání) 

Mulčovací nože až tak nutné nejsou, avšak pokud by jste je chtěli zaměňovat, pak by bylo dobré pořídit si zvedák na 
výměnu nožů a také ideální k čistění sečení 

 Kč včetně DPH 

Doplňující informace: 

Termín dodání: 3 -14 dnů od objednání (upřesnění při objednání) 

KOMATEC s.r.o., případně dostupnost dle sídla kupujícího 

zajištěny od dodavatele, z centrály v Klech 

Servis: 

Náhradní díly: 

Místo dodání: sídlo kupujícího, 
včetně dopravy, zaškolení, zavedení do provozu a provozních náplní ZDARMA 

Společnost KOMATEC s.r.o. je autorizovaným prodejcem a servisní organizací SECO Group. 

Tato nabídka je určena pro Ústav termomechaniky AV ČR s platností 10 dnů ode dne vystavení. 

S přátelským pozdravem 

jednatel / CEO 

V. • 4 2 0 777116 700 
91 mai@komatec.cz 
A Komatec s.r.o. 

Krauzovna 379. 277 41 Kly. Czech republic 
06964826 CZ06964826 

vwwu.komatac.cz f j /komatec 

f / komatec 

Krauzovna 379. 277 4) Kly 
té).: +420 777116 700 

e-mail: infofčpkomatec.cz 
www.kornatec.cz 

069 64 826 DlC CZ06964826 

mailto:mai@komatec.cz
http://vwwu.komatac.cz
http://www.kornatec.cz


Objednávka č.: 502200014 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO:61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č. 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Dodavatel: 

Komatec s.r.o. 

Krauzovna 379 
27741 Kly 
CZ Česká republika 
IČO: 06964826 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady:-
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

065/MA/2020 

DIC: CZ06964826 

31.12.2020 
Platebním příkazei 
Dodavatel 

31.7.2020 
07/2020 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Nabídky techniky SECO č. 065/MA/2020 ze dne 22.05.2020 objednáváme 
dodání: 
Sekací traktor SECO model STARJET UJ 102-23 P6 PRO 4x4 
Mulčovací záslepka vestavěná 
Šroubový zvedák 

1,00 
1,00 
1,00 

ks 
ks 
ks 

206 528,93 
3 305,78 
2 396,69 

212 231,40 

Předpokládaná cena celkem 212231,40 CZK 

Datum vystavení: 15.7.2020 

Razítko, podpis 

 
 

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Strana: 1 / 1 




